

**Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia sektorowego podprogowego na wykonanie robót budowlanych w zakresie zagospodarowania terenu północnej części wyspy Ołowianka w Gdańsku.

Szanowni Państwo,

działając na podstawie art. 27 ust. 1 Regulaminu Udzielania Zamówień Sektorowych Podprogowych w GIWK Sp. z o.o., Zamawiający odpowiada na pytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ):

Pytanie 1:

Zgodnie z zapisem dla pozycji nr 92 i 93 przedmiaru robót ściółkowanie oraz wypełnienie rabat ziemią urodzajną należy przyjąć w jednostce szt. Proszę o informację czy zapis ten jest poprawny czy np. nie wystąpiła omyłka pisarska i powinno być np. w m² bądź m³.

92	5.23	Ściółkowanie grys bazaltowy szary lub grys granitowy szary frakcja 16- 22 miąższość warstwy ściółkowania 5 cm	szt.	40,15
93	5.24	Ziemia urodzajna do wypełnienia rabat podwyższonych na wysokość 45 cm od dna	szt.	111,60
94	5.25	System eko bord z dodatkiem polimerów- wraz z mocowaniem szpilkami	szt.	320,00

Mając na uwadze kosztorysowy charakter rozliczenia inwestycji oraz brak możliwości samodzielnej edycji przez wykonawcę proszę o informację.

Odpowiedź:

W pozycji przedmiaru nr 92 i 93 prawidłowa jednostka miary to **m³** zamiast omyłkowo wpisanej szt., natomiast w pozycjach 94 i 96 prawidłowa jednostka to **mb** zamiast omyłkowo wpisanej szt.

W załączeniu przekazujemy przedmiar robót z poprawioną jednostką miary w pozycjach 92,93,94 i 96.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę w zakresie nasadzeń zieleni z Brzozy Medwediewa na inną brzozę wielopienną? Brzozy Medwediewa są trudno dostępne i mają bardzo wysokie ceny.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę Cisa Fastigiata innego Cisa kolumnowego?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 4

W związku z tym, iż zakres robót obejmuje zaprojektowanie i wykonanie instalacji nawodnienia zieleni, proszę o podanie powierzchni której ona ma dotyczyć (ilość m² instalacji nawodnienia).

Odpowiedź:

Należy zapewnić nawadnianie zieleni o powierzchni określonej w dokumentacji projektowej.

Zamawiający przekazuje w załączeniu poprawiony przedmiar z prawidłową jednostką miary w pozycjach 92,93,94 i 96.

Z poważaniem

Kierownik Działu Zamówień